

## **CROSSFIT COPENHAGEN APS**

Griffenfeldsgade 7 A, st.  
2200 København N  
Business Registration No  
31254418

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Peder Andreas Bang

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

CROSSFIT COPENHAGEN APS

Griffenfeldsgade 7 A, st.

2200 København N

Central Business Registration No (CVR): 31254418

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Peder Andreas Bang

Klaus Vesti Andersen

### Executive Board

Peder Andreas Bang

Klaus Vesti Andersen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's activity consists in giving classes in CrossFit gyms.

### Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 7,887 thousand against a profit of DKK 4,512 thousand last year. Management considers the results satisfactory.

A write-down of DKK 3,183 thousand on a loan to the affiliated company [jo:ga] ApS is to be taken into account when assessing results for the year. Thus, the operating profit amounts to DKK 13.9 million against DKK 10.2 million last year. Management considers the increase of DKK 3,7 million very satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>38.039.518</b>	<b>33.091.452</b>
Staff costs	1	(18.869.412)	(18.617.380)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(5.273.976)</u>	<u>(4.291.376)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>13.896.130</b>	<b>10.182.696</b>
Other financial income	3	548.694	300.856
Other financial expenses	4	<u>(3.464.661)</u>	<u>(3.491.427)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>10.980.163</b>	<b>6.992.125</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(3.093.076)</u>	<u>(2.479.872)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>7.887.087</u></b>	<b><u>4.512.253</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	1.000.000
Retained earnings		<u>7.887.087</u>	<u>3.512.253</u>
		<b><u>7.887.087</u></b>	<b><u>4.512.253</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Goodwill		771.429	964.286
<b>Intangible assets</b>		<b>771.429</b>	<b>964.286</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7.149.015	7.492.104
Leasehold improvements		9.965.970	9.730.108
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>17.114.985</b>	<b>17.222.212</b>
Receivables from group enterprises		5.489.052	2.443.515
Other receivables		1.194.529	1.398.763
<b>Fixed asset investments</b>	7	<b>6.683.581</b>	<b>3.842.278</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>24.569.995</b>	<b>22.028.776</b>
Manufactured goods and goods for resale		341.821	275.289
<b>Inventories</b>		<b>341.821</b>	<b>275.289</b>
Trade receivables		472.276	136.170
Receivables from group enterprises		629.182	0
Receivables from associates		2.363.270	2.392.600
Other receivables		2.761.756	27.910
Prepayments		1.921.594	1.623.011
<b>Receivables</b>		<b>8.148.078</b>	<b>4.179.691</b>
<b>Cash</b>		<b>325.894</b>	<b>114.680</b>
<b>Current assets</b>		<b>8.815.793</b>	<b>4.569.660</b>
<b>Assets</b>		<b>33.385.788</b>	<b>26.598.436</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		16.614.170	8.727.083
Proposed dividend		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Equity</b>		<b><u>16.739.170</u></b>	<b><u>9.852.083</u></b>
Deferred tax		<u>430.143</u>	<u>437.687</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>430.143</u></b>	<b><u>437.687</u></b>
Finance lease liabilities		<u>4.638.994</u>	<u>4.842.191</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	8	<b><u>4.638.994</u></b>	<b><u>4.842.191</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	8	1.744.070	1.277.434
Bank loans		1.539.240	1.614.972
Deposits		24.000	24.000
Prepayments received from customers		2.288.616	2.387.073
Trade payables		1.309.229	1.370.317
Payables to group enterprises		0	263
Joint taxation contribution payable		2.943.620	2.016.233
Other payables	9	<u>1.728.706</u>	<u>2.776.183</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>11.577.481</u></b>	<b><u>11.466.475</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>16.216.475</u></b>	<b><u>16.308.666</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>33.385.788</u></b>	<b><u>26.598.436</u></b>
Contingent liabilities	10		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125.000	8.727.083	1.000.000	9.852.083
Ordinary dividend paid	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Profit/loss for the year	0	7.887.087	0	7.887.087
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>16.614.170</b>	<b>0</b>	<b>16.739.170</b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	18.560.962	18.245.491
Pension costs	108.698	118.329
Other social security costs	199.752	253.560
	<b><u>18.869.412</u></b>	<b><u>18.617.380</u></b>
Average number of employees	<b><u>38</u></b>	<b><u>37</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	192.857	192.857
Depreciation of property, plant and equipment	5.233.209	4.098.519
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(152.090)	0
	<b><u>5.273.976</u></b>	<b><u>4.291.376</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	374.707	114.182
Financial income from associates	173.987	186.674
	<b><u>548.694</u></b>	<b><u>300.856</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	106.345	39.463
Other financial expenses	3.358.316	3.451.964
	<b><u>3.464.661</u></b>	<b><u>3.491.427</u></b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	3.100.620	2.287.393
Change in deferred tax	(7.544)	192.479
	<b><u>3.093.076</u></b>	<b><u>2.479.872</u></b>
	<b>Other</b>	<b>Leasehold</b>
	<b>fixtures and</b>	<b>improve-</b>
	<b>fittings,</b>	<b>ments</b>
	<b>tools and</b>	<b>DKK</b>
	<b>equipment</b>	<b>DKK</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>6. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	13.135.007	16.569.117
Additions	1.907.539	3.218.443
Disposals	(229.356)	0
<b>Cost end of year</b>	<b><u>14.813.190</u></b>	<b><u>19.787.560</u></b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(5.642.903)	(6.839.009)
Depreciation for the year	(2.250.628)	(2.982.581)
Reversal regarding disposals	229.356	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b><u>(7.664.175)</u></b>	<b><u>(9.821.590)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>7.149.015</u></b>	<b><u>9.965.970</u></b>

## Notes

	<b>Receivables from group enterprises DKK</b>	<b>Other receivables DKK</b>
<b>7. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	5.573.293	1.398.763
Additions	8.671.898	143.670
Disposals	<u>(2.443.515)</u>	<u>(347.904)</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>11.801.676</u></b>	<b><u>1.194.529</u></b>
Impairment losses beginning of year	(3.129.778)	0
Impairment losses for the year	<u>(3.182.846)</u>	<u>0</u>
<b>Impairment losses end of year</b>	<b><u>(6.312.624)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>5.489.052</u></b>	<b><u>1.194.529</u></b>

The total receivable from group enterprises amounts to DKK 11,802 thousand. Of this, DKK 6,313 thousand has been written down this year given that the Company has issued a letter of subordination and that the group enterprise has a negative equity.

	<b>Due within 12 months 2018 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2017 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2018 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years DKK</b>
<b>8. Liabilities other than provisions</b>				
Finance lease liabilities	<u>1.744.070</u>	<u>1.277.434</u>	<u>4.638.994</u>	<u>58.303</u>
	<b><u>1.744.070</u></b>	<b><u>1.277.434</u></b>	<b><u>4.638.994</u></b>	<b><u>58.303</u></b>

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>
<b>9. Other payables</b>		
VAT and duties	0	367.168
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	1.703.778	1.789.980
Other costs payable	<u>24.928</u>	<u>619.035</u>
	<b><u>1.728.706</u></b>	<b><u>2.776.183</u></b>

## Notes

### 10. Contingent liabilities

The Company has entered into tenancy agreements with non-cancellable periods of 3, 6, 7 and 24 months respectively. The total rental obligation amounts to DKK 16,804 thousand (2017: DKK 20,447 thousand) at the balance sheet date.

The Entity has guaranteed for banking arrangements of the associated company Grundlagt ApS. At 31 December 2018, the associated company had no debt.

The Entity has guaranteed for banking arrangements of the group company [jo:ga] ApS. At 31 December 2018, the total bank arrangement amounted to DKK 2,046 thousand.

The Company is jointly registered for VAT with the affiliated company [jo:ga] ApS. Therefore, the Company is jointly and severally liable for VAT liabilities.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which World Of Boxes ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
